
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
НАРОДНОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О Послании (отчете)
Главы Республики Дагестан 

Народному Собранию Республики Дагестан

Заслушав Послание (отчет) Главы Республики Дагестан Народному Со­

бранию Республики Дагестан, в соответствии со статьей 105.3 Регламента Народ­

ного Собрания Республики Дагестан Народное Собрание Республики Дагестан 

п о с т а н о в л я е т :

1. Принять к сведению ежегодное Послание (отчет) Главы Республики Даге­

стан Народному Собранию Республики Дагестан.

2. Послание (отчет) Главы Республики Дагестан Народному Собранию Рес­

публики Дагестан опубликовать в средствах массовой информации.

\Й \
Щ  ОТДЕЛ Щ

Председатель Народного СобранШДОШЕНТШОННОГП Ш
Республики Дагестан ЪсГ ОБЕСПЕЧЕНИЯ Mj ^  Шихсаидов

г. Махачкала 
1 февраля 2016 года 
№ 1259 - V НС


